
Katowice, 25.01.2021 

 

 

 

Uchwała nr 14/1/Z/2021 

 Zarządu Śląskiego Związku Szachowego 

 

Na podstawie § 26 ust. 7, ust. 8 oraz § 27 ust. 8 

 Statutu Śląskiego Związku Szachowego 

 z dnia 07.08.2020 uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

Krzysztof Orzechowski - Przewodniczący 

Michał Paździora- członek  

Martin Surman- członek 

§2 

Komisja prowadzić będzie zakończy pracę do 11 marca 2021 roku.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

Za uchwałą:      9      

Przeciw uchwale:     0 

Liczba osób wstrzymujących się:  0  

 

 

 

 

Sekretarz 

Paweł Więcek 

 
 

Prezes 
Andrzej Matusiak 



 

 


